
SMLOUVA O NAROVNÁNÍ 
(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
IČO; 00836591
ID datové schránky: w9utrx8
se sídlem: Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava
zastoupená: Mgr. Libor Fasora, ředitel
kontaktní osoba: Tomáš Rásocha, tel. +420 731 692 800, tomas.rasocha@ozs-ii.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

TOPSOFT JKM spol. s r.o.
IČO: 25403435
ID datové schránky: 6kz7ubk
se sídlem/místem podnikání: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 15532 
zastoupená: Ing. František Moravec, jednatel, Ing. Zdeněk Jíše, jednatel 
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 27- 3867480207/0100
kontaktní osoba: Ing. František Moravec, tel. +420 604 979 851, firmv@topsoft.cz

dále jen „Dodavatel“; Objednatel společně s Dodavatelem také jen „Smluvní strany“

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6,10.2022 kupní smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka 
notebooků s příslušenstvím, jak je specifikováno v její příloze č. 1 (dále jen Smlouva).

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost 
uveřejnit Smlouvu uvedenou v odst. 1. tohoto článku I. postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále je 
ZRS). Ke zveřejnění Smlouvy došlo dne 6. 10. 2022.

3. Dne 9. 11. 2022 uzavřely smluvní strany mezi sebou dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
Dodatek), jehož účinnost podmínily zveřejněním v registru smluv. Ke zveřejnění Dodatku 
v registru smluv však z důvodu administrativního pochybení nedošlo.

4. Obé smluvní strany shodně prohlašují, že ze Smlouvy ve znění Dodatku bylo poskytnuto 
vzájemné plnění dle smluvených podmínek, přestože v době plnění nebyl Dodatek 
zveřejněn v registru smluv a nenabyl tak účinnosti.

1/2



5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností z původně sjednané Smlouvy ve znění 
Dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené Smlouvy ve znění Dodatku a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a současně i ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku 
v registru smluv, smluvní strany sjednávají tuto novou kupní smlouvu a to ve znění, jak 
je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné potvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně uzavřené Smlouvy (uvedené v odst., 1. článku I. této smlouvy), ve znění 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 9. 11.2022, který zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou 
přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy ve znění Dodatku, přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění 
dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Obě strany zároveň prohlašují, že jednaly v dobré víře.
4. Obě smluvní strany shodné prohlašují, že veškerá plnění z této smlouvy ve znění 

Dodatku, která měla být plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v původně uzavřené Smlouvě ve znění Dodatku, byla splněna podle sjednaných 
podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
přílohy v registru smluv v souladu s § 5 ZRS, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 06. 10. 2022 ze dne 9. 11. 2022

V Jihlavě

Mar 1 ihnrfViy r. LIUUÍ Mgr.LiborFasora
Datum: 2024.03.11

rd 50 Id 14:55:27+01'00'

V Roudnici nad Labem

Ing. František 
Moravec

Digitálné podepsal Ing.
František Moravec
Datum. 2024.03.11 13:50:07 
+01'00'

objednatel
podepsáno elektronicky

dodavatel
podepsáno elektronicky

2/2



DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřené dne 06. 10. 2022

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ)

Smluvní strany

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
IČO: 00836591
ID datové schránky: w9utrx8
se sídlem: Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava
zastoupená: Mgr. Libor Fasora, ředitel
kontaktní osoba: Tomáš Rásocha, tel. +420 731 692 800, tomas.rasocha@ozs-ii.cz

(dále jen „Kupující“)

a

TOPSOFT JKM spol. s r.o.
IČO: 25403435
ID datové schránky: 6kz7ubk
se sídlem/místem podnikání: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 15532 
zastoupená: Ing. František Moravec, jednatel, Ing. Zdeněk Jíše, jednatel 
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 27- 3867480207/0100
kontaktní osoba: Ing. František Moravec, tel. +420 604 979 851, firmv@topsoft.cz

dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek“) k výše 
uvedené kupní smlouvě ze dne 06. 10. 2022 (dále jen „Smlouva“).

1. Preambule, předmět dodatku
1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě rámcové smlouvy (dále jen „Rámcová 

smlouva“) uzavřené mezi Smluvními stranami podle výsledku zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Rámcové smlouvy na dodávky ICT komponent, část 4 - Přenosné 
počítače a pracovní stanice“ (dále jen „Zadávací řízení“);

1.2. Účelem této Smlouvy je zajištění dodávek definovaných dále, a to včetně dopravy do 
místa převzetí pro potřeby Kupujícího, jakož případně i instalace.

1.3. S ohledem na zpoždění dodávky notebooků s příslušenstvím (uvedené v příloze č. 1 
Smlouvy) Prodávajícímu z důvodů omezení dopravy (uzavření tratě na komponenty přes 
Rusko), a s tím související nemožnosti dodání uvedených Věcí Kupujícímu v původní 
lhůtě dle Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na uzavření Dodatku upravujícího 
prodloužení lhůty dodání notebooků s příslušenstvím, jak je stanoveno dále.

1



1.4. Jelikož by byl dle čl. 5.2 Rámcové smlouvy Kupující oprávněn stanovit lhůtu pro dodání 
notebooků s příslušenstvím delší, uzavírají Smluvní strany Dodatek jako nepodstatnou 
změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Změna Smlouvy
2.1. Lhůta dodání dle čl. 3.1 Smlouvy se mění tak, že pro položky přílohy č. 1 Smlouvy je 

lhůta dodání stanovena do 13.11. 2022.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
3.4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně 

podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Kupující.

V Jihlavě dne 09. 11.2022 /
OA,VOŠZaSZŠ,SOŠSJihla íva 

Karoliny Světlé 2, 586 01 Jíhldvá, 
IČ: 00836591, DIČ: CZ008365^ 

-7-
Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Siřeuní 
odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
Mgr. Libor Fasora, ředitel

V Roudnici nad Labem dne 4.11. 2022

TOPSOFT JKPI S: Ol. - r.o.
JunQirtr!nnq^^^^29 

R^ídr^e n.L. 
^8 2^, 
^Č: CZ25403435

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Ing. František Moravec 
jednatel

2


